
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most 
ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 202 - Most ev.č. 279-017 Skyšice

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

2
202/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sistomont, s.r.o.
Korycanska 855/10, 181 00 Praha 8
IČ: 06210422

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 2.1 0.00 0.00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.2 0.00 0.00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.3 0.00 539,009.90 539,009.90

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.4 0.00 0.00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.5 0.00 0.00 0.00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2 0.00 539,009.90 539,009.90

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list



 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most číslo so/ps /
ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava / číslo Změny so/ps:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 202 - Most ev.č. 279-017 Skyšice

Číslo ZBV:

2

Strany smlouvy o dílo č. S-2983/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 08.10.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Sistomont, s.r.o., Korycanska 855/10, 181 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady - viz př. 6, Přehled dalších dokladů 18 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 TDI

5 Projektant

Iniciátor změny: zhotovitel (Sistomont, s.r.o., Korycanska 855/10,181 00 Praha 8)

Popis a zdůvodnění Změny
Při provádění čištění a odstraňováni nánosů z říms byly zjištěny praskliny říms na obou stranách, oddělení dobelonávekpůvodních říms a jejich degradace
soudržnosti, Betonové patníky měly zčásti odhalenou zkorodovanou výztuž, některé byly uvolněny natolik, že s mostem byly svázány pouze zbylou výztuží.
Z důvodu bezpečnosti silničního provozuje provedena nová betonová římsa s odrazným obrubníkem, která nahradila původní nevyhovující řimsu.
Na obou stranách je niveleta povrchu vozovky jen několik cm pod úrovní římsy. Beton říms je degradovaný.
Na základě tohoto zjištění bude provedena nová hydroizolace pod římsami a nové železobetonové římsy (vlevo i vpravo) s odrazným obrubníkem tak, aby
po instalaci nového záchytného systému byla zajištěna jeho 100% záchytná funkce. Je nutné provést přezdění rozpadlých a chybějících částí opevnění a
kynety mostu. Z důvodu přerušení stavby v zimním období bylo upřesněno DIO vzhledem k celkovému termínu trvání stavby.
Prodlouženi termínu rozhodnutí č.j. ODSH 253-280/2019-23/265 ze dne 31.10.2019 o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
1.11.2019-31.1.2020 na období od 1.2.-31.3.2020 (18 ks dopravních značek+18 ks směrovacích desek +4 soupravy 3 ks výstražných světel).
Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaného zjištěného skutečného stavu stávajících stavebních konstrukcí po zahájení stavby. Jsou nevyhnutelné a
technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost
od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná
o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změny nepředvídané

Údaji? v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0.00 539,009.90 539,009.90 539,009.90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Sistomont, s.r.o. jméno Ing Martin Jílek

Projektant (autorský dozor):
jméno datum

Technický dozor investora:
KSÚS SK, p o. jméno Jan Boček datum 23, 03. 2020 podpi

datum 2 3. 03. 2020 p°dPi
podpi

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny?,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

jméno Bc Miroslav Dostál datum 23. 03. 2020 podpi

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno

Zhotovitel jméno

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:

Název Stavby:
Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č.279-017 přes potok
před obcí Skyšice- neodkladná oprava

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 202/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 202 - Most ev.č. 279-017 Skyšice

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

1,722,117.38

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________ ___________________ ___________________ ___________ údaie v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech
předchozích Změnách a ve

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážnl práce 0.00 0.00 1,722,117.38 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0.00 539,009.90 539,009.90 31.30%

Údaie v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0.00 2,261.127.28 539,009.90 31.30%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Sistomont, s.r.o. Ing. Martin Jílek souhlasím

Projektant (autor, dozor):
souhlasím

Stavební dozor:
KSÚS SK Jan Boček souhlasím

Zástupce objednatele:
KSÚS SK Bc. Miroslav Dostál souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednáni změny: Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

23.

23.

23.

03. 2020

03. 2020

03. 2020

23. 03. 2020

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
  

 
   

 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Příloha č, 4

tvídenčni číslo a název stavby: "Most ev.c 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov,

most ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná
Číslo a název SO/PS: SO 202/Most ev.č. 279-017 Skyšice

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 2
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.l

Skupina Změn: 3

Poř. č. 
pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství

ve

Smlouvě

Množství
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j.

v
Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné
V Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 122838
ODKOPAVKY A PROKOPAVKY
OBECNÉ TŘ If, ODVOZ DO 20KM

M3 20.000 35.000 15.00 959.60 19 192.00 0.00 14 394.00 33 586.00 14 394.00 75,00

27 914119
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL
NEREFLEXNÍ-NÁJEMNÉ

KSD
EN

240.000 2646.000 2 406.00 10.40 2 496.00 0.00 25 022.40 27 518.40 25 022.40 1 002,50

28 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 ■
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 8.000 18.000 10.00 405.30 3 242.40 0.00 4 053.00 7 295.40 4 053.00 125,00

29 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

KUS 8.000 18.000 10.00 236.90 1 895.20 0.00 2 369.00 4 264.20 2 369.00 125.00

33 916332
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S
FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 10.000 18.000 8.00 247.30 2 473.00 0.00 1 978.40 4 451.40 1 978.40 80.00

34 916333
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S
FÓLIÍTŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS 10.000 18.000 8.00 168.40 1 684.00 0.00 1 347.20 3 031.20 1 347.20 80.00

35 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSD

EN
300.000 2646.000 2 346.00 17.90 5 370.00 0.00 41 993.40 47 363.40 41 993.40 782.00

47 015113

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -
III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 60.000 70.000 10.00 93.90 5 634.00 0.00 939.00 6 573.00 939 00 16.67

49 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ
NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ,
ZÁKLADŮ TV

r 0.500 25.000 24.50 149.00 74.50 0.00 3 650.50 3 725.00 3 650.50 4 900.00

Nové položky

101 31717

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO

KOTVENÍ ŘÍMSY 

po lm na NK

KG 0.00 120.00 120.00 135.00 0.00 0.00 16 200.00 16 200.00 16 200.00 100.00

102 317326

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO

C40/50(B50)
C35/45 XF4 vč.bednení, vč.výplně
a těsnění prac. a dilat. Spař

M3 0.00 10.60 10 60 10 260.00 0.00 0.00 108 756.00 108 756.00 108 756.00 100.00

103 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T o.oq 1.59 1.59 26 600.00 0.00 0.00 42 294.00 42 294.00 42 294.00 100.00

104 465512

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA

MC

dlažba tl.200 mm do betonu tl. 150

mm

M3 0.00 7.35 7.35 4 780.00 0,00 0.00 35 133.00 35 133.00 35 133.00 100 00

105 711442

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ 
ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ

VRSTVOU

M2 0.00 24.00 24.00 683.00 0.00 0.00 16 392.00 16 392.00 16 392.00 100.00

106 711502
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU
ASFALTOVÝMI PÁSY M2 0.00 16.00 16.00 226.00 0.00 0.00 3 616.00 3 616.00 3 616.00 100.00

107 9113C1

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR,
ÚROVEŇ ZADRŽ H2-DODÁVKA A
MONTÁŽ

M 0.0Q 60.00 60.00 1 520.00 0.00 0.00 91 200.00 91 200.00 91 200.00 100.00

108 917223

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

100MM
ohraničení dlažby přechodů říms

M 0,00 12,00 12.00 329,00 0.00 0.00 3 948.00 3 948 00 3 948.00 100.00

109 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

přechody říms - zlom

M 0.00 10.00 10.00 342.00 0.00 0 00 3 420.00 3 420.00 3 420.00 100 00

110 916139
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ
SOUPRAVA 3 KUSŮ-NÁJEMNÉ

kus 0.000 588.000 588.00 208.00 0.00 0.00 122 304.0Q 122 304.00 122 304.00 100.00

Celkem 42.061.10 0.00 539.009.90 581.071.00 539.009.90

Za Zhotovitele: Ing. Martin Jílek

Datum:

Za Objednatele: Jan Boče

Datum:

 

 
 

 
  

 
   

 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
  

 
   

 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
  

 
   

 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
  

 
   

 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



Příloha č. 8

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN
lov • evidenční číslo Stavby: "Moet ev.č 245-008 přee tuchou etrouhu v obol Mochov, mott ev.č.279-017 přes potok pitd obci Skyllce- neodkladná oprava"

f
Přijití smluvní částka bez rezervy a DPH 3,637,171.47

2*1*19+20 Aktuální smluvní částka |d>nn stavby)

Aktuální smluvní částka (osni stavby) vó. DPH

íh(WAH)*tĎCI Biotiovanl nmiiu SO H Skupina1

10>(3W1)*100 ll.dovOnl limitu 00 H ekuplne 4

3"(2/1)*100 Procento zrniny Přijati smluvní částky

4>(28/1)'1OO Obdovínl vyhrazených amin (Ikuplnn 1)

BB(aa/t)M00 Sladováni rlrnány po lolsk (Skupina i)

uHOovOnl llmlln 10 % pio pod.Uiniiii inrtnu pru 
ímtny ulpomó úl. 114, od.l. (•), pl.m, b)

Název 80/PB / předmit Zrniny

1!

lze v stavby i
Mwt ev.O I4B-000 plet euoliou Hrom v ub«i 
Mochov, moot W.4.WM 1 f přoe potok plod obol 
pkyUM-neodklednO opravo
Mou ov.í,24S-000 Moohov i novo fIm.y, opřev, křidel 
♦ CIO_______________________________________
Most ov.0,278-017 S kyOloo/ nove rimey, 00U opevnOnl 
. CIO

10A-32A+38A

12641%

0.00%

0.00'1

Vyhrexani zrnina (DomirkM NapfsiMamw

Zrniny kladné Hodnota ZBV

20024+17+39+34+19633+28+29+33

Zrniny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)

0,687,181.11

1)071,32740

832.317.00 832,317.80

639,002.00 836.000.00 836,009.90

Zákonný limit flo % pro Skupinu
3 a Skupinu 4

•uma absolutních hodnot Zrnin 
kladnýoh a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Skupiny zmtn

(ouiwíleo 
zriiimMkflri

T
Nezbytnost Zrniny do mlnlmls

Búrrirt Zmiň zápomýcll Zrniny záporná
ÍYBdéVattS 

cnsminVam minu*)

tyMtiy záporné 
pttmivmss 
znaménkem Zrniny klAdno

lIMSWiriDCI

Bums Zmah 
záporných ji Zrnin 

.Wiidnfúh

3IN20+Í0

1,071,3)740

Zrniny kladní

WA+AMIW+M

Zrniny záporná 
(zadávat os 
znaménkem

Zrniny záporné 
(zadávat se 

zniiménkem minus)

Bums Zrnin 
záporných u Zrnin 

kladnýoh

OLinmn p(j«ůUiln(lp|l|i horJnol: 
!' ladných á Win, 

záporných

Píocsntnl

H-34/1 • »>Í39«/1 MM30-33+34 39«MB8(37)+»

Bums hodnot 
Zrnin zápornýoh 
a Zrnin kladných



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby:
Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most
ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 202 - Most ev.č. 279-017 Skyšice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 202/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 202 po změně
1 5
08 Zápisy ze stavebního deníku 2
09 Projednání změn Skyšice-Mochov 1
10 Fotodokumentace 2

11 Zápis ze stavebního deníku - přerušeni 
prací 1

12 Protokol o přerušení prací Skyšice- 
Mochov 1

13 Protokol o znovuzahájení prací Skyšice- 
x.±óchov 1

14 Rozhodnutí o DIO Skyšice + situace 2

15 Prodloužení DIO Skyšice 1

16 Žádost o změnu rozsahu díla 2

Počet listů celkem 18



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 202 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: "Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov,

most ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava" 
Číslo a název SO/PS: SO 202/Most ev.č. 279-017 Skyšice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.l

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 11010
VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ 
ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

M2 100.000 100.000 0.00 223.50 22 350.00 0.00 0.00 22 350.00 0.00 0.00

2 111208
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM
DO 20KM

M2 50.000 50.000 0.00 311.40 15 570.00 0.00 0.00 15 570.00 0.00 0.00

3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 40.000 40.000 0.00 40.20 1 608.00 0.00 0.00 1 608.00 0.00 0.00

4 112148
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO
0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS 10.000 10.000 0.00 996.80 9 968.00 0.00 0.00 9 968.00 0.00 0.00

5 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M,
ODVOZ DO 20KM KUS 10.000 10.000 0.00 1 209.90 12 099.00 0.00 0.00 12 099.00 0.00 0.00

64 11352A
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A 
SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY

M 20.000 20.000 0.00 128.10 2 562.00 0.00 0.00 2 562.00 0.00 0.00

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 
OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM

M37 122838 20.000 35.000 15.00 959.60 19192.00 0.00 14 394.00 r oc nn 14 394.00 75.00

8 128418
DOLAMOVÁNÍODKOPÁVEKTŘ. II,
ODVOZ DO 20KM M3 10.000 10.000 0.00 1 728.40 17 284.00 0.00 0.00 17 284.00 0.00 0.00

9 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 1.000 1.000 0.00 604.90 604.90 0.00 0.00 604.90 0.00 0.00
10 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 10.000 10.000 0.00 455.90 4 559.00 0.00 0.00 4 559.00 0.00 0.00

11 12940
ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH 
PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ

M3 3.000 3.000 0.00 488.70 1466.10 0.00 0.00 1466.10 0.00 0.00

71 18090
VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH
PLOCH

M2 30.000 30.000 0.00 31.30 939.00 0.00 0.00 939.00 0.00 0.00

60 261312
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽTŘ
III NA POVRCHU D DO 16MM

M 88.000 88.000 0.00 821.00 72 248.00 0.00 0.00 72 248.00 0.00 0.00

59 261812
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽTŘ
III A IV NA POVRCHU D DO 16MM

M 40.000 40.000 0.00 862.70 34 508.00 0.00 0.00 34 508.00 0.00 0.0Q

INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z 
CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU

14 281451 M3 5.000 5.000 0.00 9 044.30 45 221.50 0.00 0.00 45 221.50 0.00 0.00

58 285368
KOTVENÍ NA POVRCHU Z 
BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M

KUS 20.000 20.000 0.00 13 201.40 264 028.00 0.00 0.00 264 028.00 0.00 0.00

57 285392
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM 
BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM 
DO VRTŮ

KUS 40.000 40.000 0.00 485.70 19 428.00 0.00 0.00 19 428.00 0.00 0.00



Příloha č. 7

53 342324 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE
ŽELBET DO C25/30 M3 1.200 1.200 0.00 6 466.60 7 759.92 0.00 0.00 7 759.92 0.00 0.00

66 62544 ÚPRAVA POVRCHŮ VNÉJŠ KONSTR
BETON OMÍTKOU ŠTUKOVOU

M2 30.000 30.000 0.00 503.60 15 108.00 0.00 0.00 15 108.00 0.00 0.00

18 626112
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH
PLOCH SANAČNÍ MALTOU
JEDNOVRSTTL 20MM

M2 12.000 12.000 0.00 2 324.40 27 892.80 0.00 0.00 27 892.80 0.00 0.00

19 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH
PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU
JEDNOVRSTTL 20MM

M2 11.000 11.000 0.00 2 011.50 22 126.50 0.00 0.00 22 126.50 0.00 0.00

20 62641
SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU
MALTOU TL CCA 2MM

M2 36.000 36.000 0.00 369.50 13 302.00 0.00 0.00 13 302.00 0.00 0.00

62 62652
OCHRANA VÝZTUŽE PŘI 
NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ

M2 20.000 20.000 0.00 1193.50 23 870.00 0.00 0.00 23 870.00 0.00 0.00

21 62747
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ 
MALTOU

M2 80.000 80.000 0.00 1 951.90 156 152.00 0.00 0.00 156 152.00 0.00 0.00

67 631313
MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU
C16/20 M3 1.000 1.000 0.00 4 350.80 4 350.80 0.00 0.00 4 350.80 0.00 0.00

22 631384 MAZANINA ZE ŽELEZOBETONU DO
C25/30 VČET VÝZTUŽE M3 0.900 0.900 0.00 7 062.60 6 356.34 0.00 0.00 6 356.34 0.00 0.0Q

23 9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY
- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 20.000 20.000 0.00 223.50 4 470.00 0.00 0.00 4 470.00 0.00 0.00

24 9117C1
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ 
ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M 20.000 20.000 0.00 7 137.10 142 742.00 0.00 0.00 142 742.00 0.00 0.00

25 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 40.000 40.000 0.00 342.70 13 708.00 0.00 0.00 13 708.00 0.00 0.00
26 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2.000 2.000 0.00 1 594.30 3 188.60 0.00 0.00 3 188.60 0.00 0.00

27 914119
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL KSDE

N 240 000 2646.000 2 406.00 10.40 2 496.00 0.00 25 022.40 27 518.40 25 022.40 1 002.50

(90+57)*®=2546

914122
dopravní značky základní 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 8.000 18.000 10.00 405.30 0.00 4053.00 7 295.40 12500

29 914123 KUS 8.000 18.000 10.00 1895.20 0.00 4 264.20 2 369.00 125.00

30 916152
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ
SOUPRAVA-MONTÁŽS PŘESUNEM

KUS 1.000 1.000 0.00 5 676.90 5 676.90 0.00 0.00 5 676.90 0.00 0.00

31 916153
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ
SOUPRAVA-DEMONTÁŽ

KUS 1.000 1.000 0.00 1 594.30 1 594.30 0.00 0.00 1 594.30 0.00 0.00

32 916159
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ
SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

KSDE
N

30.000 30.000 0.00 761.40 22 842.00 0.00 0.00 22 842.00 0.00 0.00

33 916332
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S
FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

10.000 18.000 8.00 247.30 2 473.00 0.00 1978.40 4 451.40 1978.40 80.00



Příloha č. 7

34 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S
FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 10.000 18.000 8.00 168.40 1684.00 0.00 1347.20 3 031.20 1347.20 80.00

35 916339 SMĚROVACÍ DESKY ZaÍTQÁJEMNÉ KSDE
N

300.000 64 6.000 2 345.00 17.90 5 370.00 M>0 41 993.40 |t 47 363.40 41993.40 782.00

<90+S7)'18=2646

65 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM

M 20.000 20.000 0.00 490.20 9 804.00 0.00 0.00 9 804.00 0.00 0.00

36 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU
VOZOVEK TL DO 100MM M 20.000 20.000 0.00 202.60 4 052.00 0.00 0.00 4 052.00 0.00 0.00

37 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO
BETONU TL 100MM

M 12.000 12.000 0.00 748.00 8 976.00 0.00 0.00 8 976.00 0.00 0.00

38 938541
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR
OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 
BARŮ

M2 35.000 35.000 0.00 222.00 7 770.00 0.00 0.00 7 770.00 0.00 0.00

39 94190
LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5
KPA

M30
P

30.000 30.000 0.00 84.90 2 547.00 0.00 0.00 2 547.00 0.00 0.00

54 966168
BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE 
ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 
20KM

M3 1.200 1.200 0.00 8 805.90 10 567.08 0.00 0.00 10 567.08 0.00 0.00

55 967168
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ 
ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM

M3 0.600 0.600 0.00 8 805.90 5 283.54 0.00 0.00 5 283.54 0.00 0.00

42 97619
VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ 
OSTATNÍCH KUS 12.000 12.000 0.00 4 544.50 54 534.00 0.00 0.00 54 534.00 0.00 0.00

56 97811 OTLUČENÍ OMÍTKY M2 20.000 20.000 0.00 168.40 3 368.00 0.00 0.00 3 368.00 0.00 0.00

43 97816
ODSEKANÍ VRSTVY
VYROVNÁVACÍHO BETONU NA
MOSTECH

M3 2.000 2.000 0.00 5 393.80 10 787.60 0.00 0.00 10 787.60 0.00 0.00

63 783121
PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM 
VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM 
ZN

M2 20.000 20.000 0.00 1 300.80 26 016.00 0.00 0.00 26 016.00 0.00 0.00

68 78383
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS- 
0

M2 36.000 36.000 0.00 564.70 20 329.20 0.00 0.00 20 329.20 0.00 0.00

46 014001 POPLATKY-zás.vodou, elektřinou KPL 1.000 1.000 0.00 223 500.00 223 500.00 0.00 0.00 223 500.00 0.00 0.00
45 014002 POPLATKY-nájem komunikace KPL 1.000 1.000 0.00 59 600.00 59 600.00 0.00 0.00 59 600.00 0.00 0.00
44 014003 POPLATKY-zařízení staveniště KPL 1.000 1.000 0.00 70 700.00 70 700.00 0.00 0.00 70 700.00 0.00 0.00

47 015113

___

POPLATKY ZA L1KVIDACU ODPADŮ
NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - ill.
TŘI DA i tZ ITE LN0S1T

T 60.000 10.00 93.90 S 634,00
.

0.00 939.00 6 573.00 939.00 16.67



Příloha č. 7

48 015130

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON 
BEZ DEHTU

T 12.000 12.000 0.00 302.50 3 630.00 0.00 0.00 3 630.00 0.00 0.00

1 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 0101 
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 
ZÁKLADŮ TV

T 0.0 |||as.ooo
« g, a ®

149.00' í» 3 65030 3 725.00
jí: [■

4900.00

50 015160
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 
SMÝCENÉ STROMY A KEŘE

T 5.000 5.000 0.00 533.40 2 667.00 0.00 0.00 2 667.00 0.00 0.00

70 015170

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 
DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z 
DEMOLIC

T 0.500 0.500 0.00 682.40 341.20 0.00 0.00 341.20 0.00 0.00

72
PŘÍPLATEK ZA PRAČE MALÉHO
ROZSAHU, PŘEDPOKLAD 30%, 
ÚZEMNÍ A PROVOZNÍ VLIVY

KPL 1.000 1.000 0.00 160 000.00 160 000.00 0.00 0.00 160 000.00 0.00 0.00

Nové položky
(JC dle OTSKP-SPK 2019)

101 31717
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO
KOTVENÍ ŘÍMSY
po lm na NK

KG 0.00 120.000 120,00 135.00 0.00 0.00 16 200.00 16 200.00 16200.00 100.00

■ 317326

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO
C40/50 (B50) ' " tj
C35/45 XF4vč bednění, vč.výpinéa 
těsnění prac. adiJat, Spař

M3 0.00 10,60;: •
L"

U ITUUO
u, •• '

................

0.00
j

108756.00 108 756.00 108 756.00 100.00... i
103 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 000 1.59 1.59 2.6 600:00 0.00 0.00 . 42 294.00 42 294.00 42 294.00 100.00

104 455512

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 
MC
dlažba tl.200 mm do betonu tl. 150 
mm
(8+5+2+61*0.35=7.35 m3

M3 0.00 7.35 7.35 4780.00

1

0.00 0.00

>

35133.00 35 133.00 3S 133.00 100.00

105
=
711442

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ
ASFALTOVÝMI PÁSY 5 PEČETÍCÍ
VRSTVOU

M2 0.00 24.00 24.00 “3M 0.00 0.00 16 392.00 16 392,00
OiSúuíií

16 392.00 100.00.. .

106 711502
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 0.00 16.00 16.00 100.00226.00 0.00 0.00 3 615.00 3 616:00 3 616.00

107 9113 Cl
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR.
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M b.oo 60.00 60.00 1 520.00 0.00 0.00 91 200.00 9120Q.00 91 200.00 100.00



Příloha č. 7

103 917223

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH O8RUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM 
ohraničení dlažbv ořechodú říms

M 12.00 329.00
..
•Ji:::::::::::

3 948.00 100.00

109 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

M W.00 IQ. 00 342.00 0.00

life
120.00

3 420.00 3 420.00 100.00

no 916139
D0PRAVNÍ5VÉTL0 VÝSTRAŽNÉ 
SOUPRAVA 3 KUSŮ-NÁJEMNÉ

kus 0.000...... ...
.. :* .

588.000 588.00 000 0.00 122 304.00 122 304.00 100.00

l
Celkem 1,722,117.38 0.00 539,009.90 2,261,127.28 539,009.90 131.30



 
 

 
 

 

i ZDE ODTRHNETE 4 1
9Í

9E
H

 £|
rt

 A
A

 W
U

 dO

o o>
E
3

-T'
I

A

(

J

íii
Jj
‘Cs's

éf
F

fí tl

k §
s

*

I

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

  

 

Lfetž- 8744017
’D£

 O
D

TR
H

N
ĚT

E

/—-------
Datum Denní tiinamy stavby

i

“WTW? G^^hN^rčL-^ 1
^//!r

< //A Hú / 77fi6fa< / ^74 tód F&:1> sů
£><?££$ŽA/r ’ 2 PQ. AGP *%K 7 x zj pJ&FQtA/' grf&A ‘

írji -Wi íbtncc
l^kcuwiviL^ Vxl-^&i.J i?Vt ■ta— i^t-c-Lv^ V?V*-~ Uuslh.^

LďVvM'- ^fh?\i,A-
VyfccJuJu ^vft‘í<uz> 7P6 , 

• I

'KlU.rfj c^T5/^ O&t&A/vA TócS:
'ZtyČiČL 2^ZrM' aMr&MTZL-

cZZZZ^ZZ/ &£&%&(&'
J<7&A2ŽAs-' fi^CT^Po" £Ě£ \j?2A,

~^7^~27^í. V, wM\ r.5 - .

/HbW kočHOV:
— iťA/UiU/V*-*/. 'J<-ksu-dVtdU 2»Jfct«J|i A

-----------------  ----  ’|.-3.----ý---  ------------------1---------------------------------------| --------1-------------  
S Íkíxovu.'U. , btl<tCUz3 .|--------- f— ----ř-------- ----------------------------------------------------------------------

^(•TlCř'.
Iv/fj 1 3?CCv* l'rtv , ď-t* LíS^tifis Wítitiiy U V*^> ílcs- V^lcvv^. j

3x 7v«-<-*>Vu?t- . wUftiXxDi 'li* °C 
1 ’ H 

H.H-W HqcMí-.
£ii*CU^ -ť^t|\- V \juu-e u»^u,j S-cÍlV^j UrtLlaJloL 0 4^

LnUjU|ueí- | V^LuALa. VokAe^M Vkz .

X, phvuo vuJu 1 reloiOA-u-o , 4oc£
U—1~! —7—‘—^

J
OP12«8 VY3H3 143636

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 21 PRAHA 5. '/borovská li

Stavba: „Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č. 279-017 přes
potok před obcí Skyšice - neodkladná oprava"
Datum: 15.11.2019
Zápis z projednání změn během výstavby.
Projednání se zúčastnili: Jan Boček, mostní technik KSÚS, Miroslav Dostál vedoucí mostního
úseku KSÚS, ing. Jílek, Sistomont, s.r.o., ing. Martin Vavřena, Pontex s.r.o.

Stavební objekt:,, Most ev.č. 279-017 přes potok pře obcí Skyšice"
Zhotovitel při stanoveném postupu prací předcházejících sanaci betonu říms (čištění betonu
říms tlakovou vodou, odstraňování nesoudržných a separovaných částí krycí vrstvy výztuže,
odstraňování nečistot) a demontáži nefunkčního zábradlí, upozornil na stav, kdy není možné
z důvodu pokročilé degradace betonu říms zajistit maximální spolehlivost kotvení nového
záchytného systému. Zadání opravy vycházelo z poslední HPM z 31.12.2018 a od této
prohlídky došlo do současné doby ve vývoji degradace betonu říms k další progresi. Na
základě „Zajištění technické pomoci" posoudil navrhované změny také ing. Vavřena, Pontex
s.r.o.
Je nezbytné provedení těchto změn se všemi přímými souvislostmi: odstranit staré římsy a
nahradit je novými železobetonovými s parametry dle platné legislativy.
Navrhované změny byli projednány a objednatel požaduje jejich zpracování a provedení dle
SOD S-2983/00066001/2019, článek 6, odst. 6.2
Stavební objekt:„Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov"
Při provádění čištění a odstraňování nánosů z říms byla zjištěna na pravé římse prasklina a na
levé římse několik trhlin. Zároveň bylo zjištěno po odstranění nečistot značné přebalení
vozovky na levé straně mostu. Prodloužené křídlo pod římsou na levé straně mostu je
rozpadlé a neplní svoji funkci. Na pravé straně je nivelita povrchu vozovky v úrovni římsy.
Beton říms degraduje. Po odstranění nánosů zeminy a očištění zděných křídel na pravé straně
mostu bylo konstatováno, že zděná křídla jsou zvětší Části rozpadlá, nesoudržná s absencí
koruny - zhlaví.
Na základě tohoto stavu navrhuje zhotovitel provedení nových železobetonových říms (vlevo

i vpravo) a nového prodlouženého křídla na levé straně mostu tak, aby po instalaci nového
záchytného systému byla zajištěna jeho 100% záchytná funkce. Je nutné také přezdění
rozpadlých Částí křídel vpravo s vybudováním nového betonového zhlaví.
Navrhované změny byli projednány a objednatel požaduje jejich zpracování a provedení dle
SOD S-2983/00066001/2019, článek 6, odst. 6.2

Miroslav Dostál, KSÚS

Ing. Jílek, Sistomont s.r.o

Jan Boček, KSÚS

ing. M. Vavřena, Pontex s.r.o

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 







 
 

 

8744021'UůCttoxí - £ gilds'
Listč

8**

9

•*
I
I
I
I

2D
E O

D
TR

H
N

ĚT
E

Datum Denní sitiiiim/atdvby

ZVU -
W±LZía^ #**-« ^£>^0U ZaL u5. (jcu.^jLAX'tx-vz

zv ue \řve v-K-.Vl kxoCru. . ^Va^ígZ t^X-ZuJ žL\aVif"

\«<WAu}JL Vvi'M tuzAw^ 'v^two .

S Hw>viZtZ . frUa-cuď < 'SfC-
Ti------- --------------'-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

W<te:
jkuvbvuuí QjV^vaC CéJrOU~>. ČAÍAřut A^VocU^^L

*Vn^ IuAUÍVS . bVzMZisut '^T/ÓaAu. Va^ía^ c.^ <L\dnÁ> u<^
\ l K - \ X

c^A/ulUm <~ yd ,
^UAVlkí- . Ó^VlČU.3 £* č- .
Y 7 [kJ“f -----------------------------

jA O&íčŮAM 761. €■:
PQOI/ČÚČS/A P&67/71ČA AčZ)A/č^-/' 4 A^.7)^7l^'-

ÁW?^ MfW ?7&T7 ty.6. J/ty'-'##*? ,

H/ty// Q^T PÍto^^^A Z A /tyf,#
/c‘67 Ť7AT”7 &#&$&£# fa7&7)/A/&4c-  

ŽVSÍÍ- vTElG
2* c.'Laj VU-Ý^ 'řNvxM.^lAv k\ť íua. Vc^frL |z> iIvMahA Gm^ <Jvj ‘V^J-.&l^

^V<M*Í#HU SW.Ak' ?v^ce . i lůsjpdu; \vifcV4tX, \fcpU»V a. V^íoVe K/VA^V

W^r 'MCiUC’ A^WoMflrV ^ižiAtjd VAW \ůi ito\«<^ řÍMit <v KtJxVlkZ
VlIMaíi Z i lo\^.Lt . "^<^iuva\ůeve ^AwAe^Vc Vz>A<^e.'^eo 'wuaVcvu V^xi-uy.
iV 4«AlvuÓUVz) Vxvvj v^vtVe, 'm.ívCwJ.\vJ vtlu-ckAu x ^>AVuA,

"V WC* ^i>’ VňKuďXuA vrtAayX- 4r (X-* iVrtLo UfaLWU V<V'
^wUitAň.ir(M ^<x - vcVa,Í<vu O'iX.U, i^e. \i íom\<lAuj S Síí^ £\. -
-)r\\>i <c w^ú-o vWvl* da. Hl.

/ AÍtet 

ty7/7/..4£) rt J.&ocčP-
■" ---------------- -----------------------------

17-1 wzo 2#^U ^0tD ¥ VŘELE- •

^Cí. ,27 A - 2z>70 V~\1M k^AviC kvócC .
1----------------------------  ------»...|- |----------- ——g---------------------------T--------\-------------------------------------------

. , . i>uic .
íf ViG &<

J
OF 1MB WJWIJ

 
 

 

  

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 i

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

^sus
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, !(' 00066001.
15021 PRAHA 5. Zborovská 11

Protokol o přerušeni stavebních prací

Stavba: „Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č. 279-017
přes potok před obcí Skyšicc - neodkladná oprava“

Smlouva o dílo č. S-2983/00066001/2019

Zhotovitel: Sistomont, s.r.o,, Korycanská 855/10, Praha 8,181 00
Jejímž jménem jedná Ing. Martin Jílek, jednatel

Termín dokouření dle SOD: do 3měsícíi od předání Staveniště Zhotoviteli

Předání staveniště: 31.10.2019 Termín dokončení: 31.1.2020

Přerušení prací dle SOD č. S-2983/00066001/2019, článek 4 „Doba a místo plnění“,
odstavec 4.2: „V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací
přerušit (zimní přestávka v termínu od 1.11. do 31.3.). O zimní přestávce rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude
proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny.
V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku
zrušit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele, případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden protokol.

Datum přerušení stavebních prací: od 1.12.2019 včetně

Důvod přerušení stavebních prací:
Z důvodu nevhodných klimatických podmínek byly dne 1.12.2019 přerušeny stavební práce.
Vlivem nízkých teplot pod bodem mrazu a vysoké vlhkosti není možné aplikovat nátěrovou
technologii pečetící vrstvy pod izolaci říms a následně také provádět natavení izolace,
Technologie schváleného kotevního nátěru vyžaduje dle technického listu výrobce minimální
teplotu vzduchu a podkladu +12°C. Při současných nízkých teplotách jsou pozastaveny také
betonářské práce.

Dne 2.12.2019

Za objednatele J.Boček za zhotovitele ing. M. Jílek

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 

r

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 0006600],
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Protokol o zahá jení stavebních prací

Stavba: „Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č. 279-017
přes potok před obcí Skyšicc- neodkladná oprava“

Smlouva o dílo Č. S-2983/00066001/2019

Zhotovitel: Sistomont. s.r.o., Korycanská 855/10, Praha 8, 181 00
Jejímž jménem jedná Ing. Martin Jílek, jednatel

Termín dokončení dle SOD: do 3měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli

Předání staveniště: 31.10.2019 Termín dokončení: 31.1.2020

Přerušení prací dle SOD č. S-2983/00066001/2019, článek 4 „Doba a místo plnění“,
odstavec 4.2: „V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací
přerušit (zimní přestávka v termínu od 1.11, do 31.3.). O zimní přestávce rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude
proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny.
V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku
zrušit Či upravit. O zkrácení Či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele, případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden protokol.

Dne 27.1.2020 byla ukončena zimní přestávka a byly znovu zahájeny stavební práce,

Datum přerušení stavebních prací: 1.12.2019 včetně
Datum znovuzahájení stavebních prací: 27.1.2020
Celková doba přerušení stavebních prací: 57 dní

Termín dokončení díla po přerušení stavebních prací: 23.3.2020

Dne 27.1.2020

Za objednatele J.Boček

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

Magistrát města Mladá Boleslav
Odbor dopravy a silničního hospodářství

Komimsk/hii mhu. 61, 29301 M Indií Boleslav, BteUfax.: 326 716331 7326 716 344

Č.J.: ODSH 233-28072019-23/265
Vaše značka :
Vyřizuje: Macháček
Mladá Boleslav 31.října 2019

SEDOZ DZ s. r. o.
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň

STANOVENI
PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Magistrát města Mladá Boleslav - odbor dopravy a silničního hospodářství příslušný dle § 124
odst, 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů,
ve zněni pozdějších předpisů, na základě žádosti spol. SEDOZ DZ s. r. o., Primátorská 296/38, 180
00 Praha 8 - Libeň, IČO 242 18 537, a souhlasu Policie ČR Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje, Územního odboru - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav,

stanovuje
ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) citovaného zákona přechodnou úpravu provozu na
pozemních komunikacích - silnici II. třídy č. 279, v souvislosti s dopravním opatřením z důvodu
opravy zádržného zařízeni mostu ev.č. 279-17 v k. ú. Skyšice, v termínu od 1.11.2019 - do 31.1.2020,
tj. povoluje užití dopravních značek, dle ověřené situace dopravního značení.
Podmínky provedení dopravního značení:
1. Uzavírka bude rádně označena dopravními značkami, zábranami a informačními tabulemi

v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dopravní značení musí provedením odpovídat
vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ČSN 01
8020, ČSN EN 12 899-1 a musí být v souladu se zásadami pro přechodné dopravní značení na
pozemních komunikacích.

2. Místní úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryta.
Bude užito dopravní značení (DZ) v reflexním provedení v základní velikosti. DZ bude zajištěno
proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních podmínek.

3. Dopravní značení bude užito a umístěno dle platných právních předpisů a odsouhlasených schémat
ověřených Policií ČR KŘP SK ÚO-DI Ml. Boleslav a zdejším odborem dopravy a silničního
hospodářství (D1O vyprac.: SEDOZ dopravní značení; dat.: 10/2019).

4. Budou splněny podmínky souhlasu PCR KŘP SK UO-D1 Mladá Boleslav ze dne 3O.října 2019
č.j.: KRPS-296079/ČJ-2ÓI8-0I0706-KOM.

5. Termín dopravního opatření: od 1.11.2019 - do 31.1.2020

Magistrát města Mladá Boleslav - odbor dopravy a SH si vyhrazuje právo toto stanovení změnit
nebo doplnit, pokud si to vyžádá situace v silničním provozu nebo veřejný zájem.

Proti tomuto stanovení nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o
správním řízení.

Martin Macháček
Vedoucí oddělení dopravy a správy dopravy

Na vědomí:
žadatel, v. z. SEDOZ DZ s.r.o.
Policie ČR KŘP SK ÚO-DI Mladá Boleslav
Krajská správa a údržba silnic SK

Příloha: ověřená sit. (10/2019)

1/1
ODSH 253-280/2019-23/265

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 



   



. č. 279-017

:•****—».
»MW*( f»«*n sites

m, «3í* OOPRAVM! ZMl&rt

te •—* M
»«a-

- NEODKLADNÁ OPRAVA £MJi 13UTM

M« M3

Návrh DIO
Wrt

E0V

8d

SW

egjg

3g Z4Ď+SÍ

ASa

820a

821 a

820a

BQza

etZB



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

Magistrát města Mladá Boleslav
Odbor dopravy a silničního hospodářství imL

Komenského mim. 61, 293 01 Mladá Boleslav, SHeUiax.;

SEDOZ DZ s. r. o.
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň

ČJ.: ODSH 253-280/2020-23/012
Vaše značka:
Vyřizuje: Macháček
Mladá Boleslav 31.ledna 2020

STANOVENÍ
PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Magistrát města Mladá Boleslav - odbor dopravy a silničního hospodářství příslušný dle § 124
odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů,
ve zněni pozdějších předpisů, na základě žádosti spol. SEDOZ DZ s. r. o., Primátorská 296/38, 180
00 Praha 8 - LibSň, IČO 242 18 537, a souhlasu Policie ČR Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje, Územního odboru - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav.

stanovuje
ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písni, c) citovaného zákona přechodnou úpravu provozu na
pozemních komunikacích - silnici II. třídy č. 279, v souvislosti s dopravním opatřením z důvodu
opravy zádržného zařízení mostu ev.č. 279-17 v k. ú. Skyšice, v termínu od 1.2.2020 - do 31.3.2020,
tj. povoluje užití dopravních značek, dle ověřené situace dopravního značení.
Podmínky provedení dopravního značení:
1. Uzavírka bude řádně označena dopravními značkami, zábranami a informačními tabulemi

v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dopravní značení musí provedením odpovídat
vylil, č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ČSN 01
8020, ČSN EN 12899-la musí být v souladu se zásadami pro přechodné dopravní značení na
pozemních komunikacích.

2. Místní úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryta.
Bude užito dopravní značení (DZ) v reflexním provedení v základní velikosti. DZ bude zajištěno
proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních podmínek.

3. Dopravní značení bude užito a umístěno dle platných právních předpisů a odsouhlasených schémat
ověřených Policií ČR KŘP SK ÚO-DI Ml. Boleslav a zdejším odborem dopravy a silničního
hospodářství (DÍO vyprac.: SEDOZ dopravní značení; dat.: 10/2019).

4. Budou splněny podmínky souhlasu PCR KŘP SK ÚO-DI Mladá Boleslav ze dne 3O.října 2019
Č.j.: KRPS-296079/ČJ-2018-010706-KOM, prodlouženého dne 20.1.2020.

5. Termín dopravního opatření: od l.února 2020 - do 31.března 2020

Magistrát města Mladá Boleslav - odbor dopravy a SH si vyhrazuje právo toto stanovení změnit
nebo doplnit, pokud si to vyžádá situace v silničním provozu nebo veřejný zájem.

Proti tomuto stanovení nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o
správním řízení.

Martin Macháček
Vedoucí oddělení dopravy a správy dopravy

Na vědomí:
žadatel, v. z. SEDOZ DZ s.r.o.
Policie ČR KŘP SK ÚO-DI Mladá Boleslav
Krajská správa a údržba silnic SK

Příloha: ověřená sit. (10/2019)

1/1
ODSH 253-280/2020-23/012

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

ň voRlm sunk .
SUtórtf * A W/ř 1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Sistomont, s.r.o.
Korycanska 855/10
181 00 Praha 8

Hatil. SfMij.:
lC; (W066()0!
DK\ < 'ZQtXiMlH)!

I 'ás dopis značky,'ze dne Nake značka I 'yiizuje/ie  Praha
J. Boček/

Věc: Žádost č.l, o změnu rozsahu díla - stavby „Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu
v obci Mochov, most ev.č. 279-017 přes potok před obcí Skyšice“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
2983/00066001/2019, odst. 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla Či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen

Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným vc směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za OOjednatele a Zhotovitele,

1/2

Telefon
Tax:
E-mail.

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Stavební objekt:,, Most ev.č. 279-017 přes potok pře obcí Skyšice"
Zhotovitel při stanoveném postupu prací předcházejících sanaci betonu říms (čištění betonu říms
tlakovou vodou, odstraňování nesoudržných a separovaných částí krycí vrstvy výztuže, odstraňování
nečistot) a demontáži nefunkčního zábradlí, upozornil na stav, kdy není možné z důvodu pokročile
degradace betonu říms zajistit maximální spolehlivost kotvení nového záchytného systému. Zadání
opravy vycházelo zposlední HPM z 31.12.2018 a od této prohlídky došlo do současné doby ve
vývoji degradace betonu říms k další progresi. Na základě „Zajištění technické pomoci"’
posoudil navrhované změny také ing. Vavřena, Pontex s.r.o.
Je nezbytné provedení těchto změn se všemi přímými souvislostmi: odstranit staré římsy a nahradit
je novými železobetonovými s parametry dle platné legislativy.
Stavební objekt:„Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov“
Při provádění čištění a odstraňování nánosů z říms byla zjištěna na pravé římse prasklina a na levé
římse několik trhlin. Zároveň bylo zjištěno po odstranění nečistot značné přebalení vozovky na levé
straně mostu. Prodloužené křídlo pod římsou na levé straně mostu je rozpadlé a neplní svojí funkci.
Na pravé straně je nivelita povrchu vozovky v úrovni římsy. Beton říms degraduje. Po odstranění
nánosů zeminy a očištění zděných křídel na pravé straně mostu bylo konstatováno, že zděná křídla
jsou z větší části rozpadlá, nesoudržná s absenci koruny - zhlaví.
Na základě tohoto stavu budou provedeny nové železobetonové římsy (vlevo i vpravo) a nové
prodloužené křídlo na levé straně mostu tak, aby po instalaci nového záchytného systému byla
zajištěna jeho 100% záchytná funkce. Je nutné také přezdění rozpadlých částí křídel vpravo
s vybudováním nového betonového zhlaví.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

Uanf. spoj.:
fC: 00(166(101
!)/(': C70006600l

Telefon:
Fax:
E-mail:

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


